№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 HP-210MV black Gemix Гарнітура 1 шт. 238,68 238,68
2 RPT-1500AP LCD SCHUKO 1 шт. 5 159,70 5 159,70
3 T20 GEMIX Веб-камера з мІкрофоном 1 шт. 673,92 673,92

Разом: 6 072,30
Усього найменувань 3, на суму 6 072,30 UAH
Шість тисяч сімдесят дві гривні 30 копійок

Менеджер